Kính gửi:

- Các Phòng, ban ngành thuộc huyện;

- Các đơn vị ngành dọc trên địa bàn huyện;

                                     - Các Đồn Biên phòng trên địa bàn huyện;

- Ủy ban nhân dân các xã.

Thực hiện Công văn số 2750/UBND-KGVX ngày 29/7/2020 của Ủy ban

nhân dân tỉnh về việc khẩn trương thực hiện một số biện pháp phòng, chống dịch

Covid- 19; Chủ tịch Ủy ban nhân dân huyện yêu cầu các cơ quan đơn vị và Ủy ban

nhân dân các xã:

1. Tiếp tục thực hiện nghiêm túc công tác phòng chống dịch COVID-19 theo

chỉ đạo của Trung ương, của tỉnh và của huyện, không lơ là, chủ quan để dịch bệnh

xuất hiện và lây lan trong cộng đồng.

2. Rà soát lại các cuộc họp, hội nghị, hoạt động tập trung đông người, nếu

chưa thật sự cần thiết thì tạm dừng; trường hợp tổ chức thì phải đảm bảo nghiêm

công tác phòng, chống dịch (đo thân nhiệt, sắp xếp vị trí ngồi giãn cách theo quy

định, đeo khẩu trang…).

3. Tuyên truyền, vận động cán bộ, công chức, viên chức, người lao động và

Nhân dân thực hiện tốt các biện pháp phòng chống dịch (thường xuyên rửa tay

bằng xà phòng hoặc dung dịch sát khuẩn; đeo khẩu trang khi ra đường, nơi công

cộng…; không tụ tập đông người…)

Yêu cầu các đơn vị, địa phương khẩn trương và nghiêm túc thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- TT Huyện ủy (b/c);

- TT HĐND huyện (b/c);

- CT, các PCT UBND huyện;

- Lưu: VT-TH.

CHỦ TỊCH

Võ Anh Tuấn

ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN IA H’DRAI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

     Số:       /UBND-TH

Về việc khẩn trương thực hiện

một số biện pháp phòng, chống

dịch Covid- 19

Ia H’Drai, ngày     tháng 7  năm 2020

		2020-07-30T08:16:22+0700

		2020-07-30T08:34:50+0700